



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-135, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752**

**ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005**

Bydgoszcz, dnia 25.04.2017 r.

NZZ/19/P/17

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadawanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 13) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 16a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyło niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 13) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 16a) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 –

Załącznik nr 3 do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 13, 16 oraz 16a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15a) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 –

Załącznik nr 3A do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12, 15 oraz 15a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 7 ust. 4 pkt a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 15a) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 –

Załącznik nr 3B do SIWZ - UMOWA DOSTAWY

(§ 4 ust. 12, 15 oraz 15a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37 –

SIWZ

(Rozdział III ust. 2 pkt 2.6. c oraz d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 –

SIWZ

(Rozdział III ust. 2 pkt 2.6. c oraz d) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 –

Pytanie grupa 1,3,4,5,9

Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie. Zamawiający nie dopuszcza wyrobów aseptycznych lub sterylizowanych gazowo.

Pytanie nr 40 –

Pytanie grupa 1 poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z oferta certyfikatu sterylności i kalibracji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Oferta winna zawierać dokumenty wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 41 –

Pytanie grupa 1 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuszcza czy pakowane po 20 szt?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 42 –

Pytanie grupa 9 i 10

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa. Zamawiający nie dopuszcza niższej klasy.

Pytanie nr 43 –

Pytanie grupa 9 poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza wymazówki druciane z końcówką wiskozową z podłożem typu AMIES, sterylne z opisaną datą ważności

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 –

Pytanie grupa 9 poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza wymazówki druciane z końcówką wiskozową w probówce transportowej, sterylne z opisaną datą ważności

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 –

Pytanie grupa 9 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokument z badaniami potwierdzającego przeżywalność dla min. 10 klinicznie spotykanych mikroorganizmów do 72 godz. od pobrania? Dokument ten potwierdzi wysoką jakość oferowanego podłoża.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Oferta winna zawierać dokumenty wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 46 –

Pytanie grupa 10

Czy Zamawiający dopuszcza bagietki sterylne, plastikowe z wiskozową końcówką, długość 150 mm, pakowane pojedynczo w papierofolię, hermetycznie zamykane

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 –

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz Oferty: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Ofertowego informacji dotyczących grup, na które nie jest składana oferta?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

Pytanie nr 48 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 16a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 16 następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 17 następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3B do SIWZ), paragraf 4, ustęp 15a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3B do SIWZ), paragraf 4, ustęp 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 15 następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3B do SIWZ), paragraf 4, ustęp 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 16 następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 –

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3C do SIWZ), paragraf 1, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55 –

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ (przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy), grupa 22: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaokrąglenia oferowanej liczby cewników jednorazowych do pełnych opakowań handlowych producenta (opakowania po 6 sztuk), w górę do 102 szt. (17 opakowań) lub w dół do 96 szt. (16 opakowań)? Prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje SIWZ i wymaga ilości 96 sztuk. Jednocześnie Zamawiający skreśla wymóg konfekcjonowania cewników (pakowania po 6 szt. w opakowaniu) Cewniki mogą być pakowane w opakowanie zbiorcze w sposób dowolny.

Pytanie nr 56 –

Grupa 24

Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania giętką elektrodę argonową z wylotem na wprost, wielorazową o śr. 2,3mm, 3,2mm wyłącznie z płaskim złączem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 57 –

Dotyczy zad. 24, pkt.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie średnicy opisanych sond argonowych.

W opisie widnieją dwa wymiary średnicy 2,3mm oraz 3,2mm . Każdej z sond argonowych opisanej w zadaniu przypisany jest wyłącznie jeden wymiar średnicy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podał dwa wymiary (średnice) bowiem oczekuje zaoferowania obu rozmiarów, do wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 58 –

Prosimy Zamawiającego o wskazanie producenta/ modelu/ urządzenia , do którego zostały opisane sondy argonowe.

Odpowiedź na zapytanie:

Diatermia producenta ERBE, Diatermia producenta EMED.

Pytanie nr 59 –

Grupa 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia klipsa 12 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 60 –

Zadanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 21 klipsownic o poniższej charakterystyce:

Jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania krwawień; długość robocza 1550mm i 2350mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11mm, narzędzie umożliwiające rotację 1:1 oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia; konstrukcja narzędzia bezpieczna dla konstrukcji endoskopu, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; opakowanie zawiera 1, 10, 20 lub 40 gotowych do użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

ZAMAWIAJĄCY